
Až půjdeš k řece, zadívej se kolem sebe. Řeka je živel, řeka je mohutná síla, řeka je zdroj vody, 

řeka je domov tisíce živočichů.

Pssst! Když nebudeš hlučet, uvidíš je. Támhle jsou! Rybky, kachny, čolci, užovky, raci, mloci, 

bobři, žáby. To koukáš co?

Jen dávej pozor, ať se nezmáčíš!

Režie: Štěpán Gajdoš

Scénář: Štěpán Gajdoš a kol.

Scénografie: Anna Gumboldt

Hrají: Sára Vosobová, Matouš Fendrych, Matěj Šumbera/Kryštof Grygar

Hudba: Matěj Štrunc

Produkce: DAMÚZA – Martina Laštovková

Projekt vznikl 
s laskavou podporou:

Reka

damuza.cz

Pro děti od 2 let 
vhodné pro školky

http://damuza.cz


Doporučený věk: 
pro děti od 2 let (vhodné pro školky)

Doporučená kapacita: 50

Maximální kapacita: 
100 (záleží na prostoru, ve kterém se hraje – 
konzultujte s námi, prosím, kapacitu předem)

Délka představení: 30 minut 

Stavba: 90 minut 

Bourání: 60 minut

TECHNICKÉ INFORMACE

Prostor pro hraní:
• 4 metry hloubky x 5 metrů šířky
• diváci sedí na zemi na polštářcích, bez elevace (je ale možné hrát i s elevací – umožňuje vyšší kapacitu)
• vhodné i pro venkovní hraní, zatemněný sál není nutný

Nákres scény:

Na místě potřebujeme:

•  Cca. 150 litrů vody. Ideální je hadice/sprcha 
poblíž scény, vodu si můžeme na místě poponést 
v kbelících. 

•  2x elektrická zásuvka na scéně (pro čerpadlo 
a ozvučení)

•  V představení se používá hořící svíčka 
a kouřostroj. 

Čas stavby: 90 minut
Čas bourání: 60 minut

Světlo:
V případě hraní venku – není třeba
V případě hraní uvnitř – fixní nasvícení 

Zvuk:
Ozvučení odpovídající prostoru se vstupem  
(2x velký jack) na scénu. Herci zvuk ovládají  
skrze vlastní zařízení ze scény. Ozvučení si 
případně také umíme přivést komplet vlastní.

Kontakt pro pořadatele a techniku:

jakub.philipp@damuza.cz   |   +420 723 411 565

FOTO V TISKOVÉ 
KVALITĚ KE STAŽENÍ

TRAILER 

NÁHLED SCÉNY 
V PROSTORU

Záznam inscenace 
poskytneme na vyžádání. 

Reka

damuza.cz

5×4 m

diváci sedí na zemi na polštářcích, 
bez elevace (je ale možné hrát 

i s elevací – umožňuje vyšší kapacitu)

voda

1

2

3

4

5

2x
230V

https://u.pcloud.link/publink/show?code=kZ9HD45ZTFC6Oi54vdp96O7WeSOzajYGMpEX
http://damuza.cz
https://u.pcloud.link/publink/show?code=kZphYwVZgOj8MQyfvx0lgWmUJIH0FyTpbAk0
https://youtu.be/_ZaU3DjpzRg

